
 

 
Piła, dnia 15 września 2020 r. 

BZP. 271.18.2020 
 
 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi 

realizowanymi w ramach zadania pn. Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego 
przy ul. Zygmunta Starego w Pile w ramach projektu „Wspieranie gospodarki 
niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności miejskiej w Pile”. 

 
 
 

Zamawiający – Gmina Piła z siedzibą w Pile, plac Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, 
że w ww. postępowaniu do dnia 15 września 2020 r. do godziny 10.00 złożone zostały następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł Termin 
wykonania 

Doświadczenie 
Inżyniera 

Rezydenta/ 
liczba 

nadzorowanych 
inwestycji 

1. 
Agencja Inwestycyjna TERRA Sp. z o.o. i 
Wspólnicy spółka komandytowa;  
ul. Botaniczna 24/3; 60-586 Poznań 

63 000,00 
do dnia 

28.08.2021r. 
4 

2. 
SK Krzysztof Szymański  
ul. Konstytucji 3 Maja 11/15; 87-100 Toruń 75 000,00 

do dnia 
28.08.2021 r. 

brak 
wypełnienia 

3.  
VIA-LUK Łukasz Wiśniewski 
ul. Wojska Polskiego 49A; 64-610 Rogoźno 25 000,98 

do dnia 
28.08.2021 r. 

4 

4. 
Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów  
Spółka z o.o.; 
ul. Średnia 12; 77-300 Człuchów 

85 977,00  
do dnia 

28.08.2021 r. 
4 

 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 65 138,07 zł brutto. 
 
 
Zamawiający informuje iż zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy przekazują 
Zamawiającemu w formie pisemnej wypełniony Załącznik nr 3 do SIWZ (Oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej 
informacji na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA  

     /-/ Beata Dudzińska  

      Zastępca Prezydenta 

 


